檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：江鳳連

電話：08-8825001分機5519

傳真：08-8825063

電子郵件：

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：海科字第1030002187號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：弱勢團體入館教學申請規範(103D000582_103D2000340-01.doc)

主旨：本館訂於103年5月1日起至5月31日止受理「弱勢團體入館

教學計畫」申請作業，檢送申請作業規範一份（如附件）

，謹請惠予轉知所轄之政府立案經濟弱勢團體（機構）提

出申請，敬請查照。

說明：

一、本計畫之目的係為使社會資源平均分配，照顧經濟弱勢族

群，使其有機會接受博物館海洋教育資源，藉親自參訪國

際級博物館，體驗海洋生物多樣性與生態保育之重要性。

二、對於申請單位所提之入館教育計畫本館保留審核權，每單

位每年限以申請1次為限。

三、相關活動訊息請至本館網站查詢（http：www.nmmba.gov.

tw）。

四、另請轉知各政府立案之身心障礙社福團體，持有身心障礙

手冊之身心障礙者本人及必要之陪伴者一人，可享有免費

入館之優惠措施，無需適用本文之計畫申請作業。

正本：臺北市政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政

1

臺北市政府 1030506

*AAAA10311620700*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府、花蓮縣政府、基隆市政府、新竹市政府、新北市政府、金門縣政府、連江縣

政府、澎湖縣政府

副本：本館科學教育組 2014-05-06
15:34:45